HALKBANKASI ECZACI DESTEK PAKETİ

[bookmark: _GoBack]KREDİ ÇALIŞMASI:
ECZACI PAKETİ İLE SUNULACAK ÜRÜNLER

1. Birlik Logolu Eczacı Paraf KOBİ Kart: Eczacıların başta ilaç alımları olmak üzere, tıbbi sarf malzemeleri gibi alımlarının/işletme sermayesi ihtiyaçlarının uygun şartlarla sağlanması için tahsis kuralları çerçevesinde yapılacak değerlendirme kapsamında kredi kartı tahsisi uygun görülen eczane sahiplerinin kullanımına sunulacaktır.
1.  Nakit Kredi: Azami 36 ay vadeye kadar AET (Aylık Eşit Taksitli) geri ödemeli kredi, şube yetkisinde 6 ay ödemesiz dönem imkanı ile birlikte eczacıların nakit kredi ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla sunulacaktır. Ödemesiz dönem faizleri 1 ya da 3 ayda bir tahsil edilecektir. 
1. Paraf Kredi Kartı ve Paraf Debit Kart: Eczane çalışanlarına ve aile üyelerinin kullanımına sunulacaktır.
1. POS/Ekonomik POS: Bankamız ile çalışmak isteyen Türkiye Eczacılar Birliği (TEB) üyesi firmalar özelinde, komisyonlu/valörlü veya Ekonomik POS kapsamında çalışmalarını sağlayacak farklı seçenekler oluşturulmuştur. Söz konusu seçenekler Bankamızın POS kurulumunu uygun gördüğü firmalar için geçerli olacaktır.  
1. Zorunlu/Opsiyonel Ürünler: Eczacı Destek Paketi kapsamında kredi kullanacak eczacıların (nakit kredi) aşağıda belirtilen 7 adet zorunlu, 2 adet opsiyonel ürün olmak üzere 9 adet ürünü kullanıyor olması ya da 2 ay içerisinde kullanıyor olmayı taahhüt etmesi gerekmektedir.
Zorunlu Ürünler:
1. POS
1. Paraf KOBİ Kart                                                                                             
1. Dost Hesap
1. 2 adet otomatik ödeme
1. POS Sigortası
1. İnternet Bankacılığı
1. Vergi/SGK Ödemesi
Opsiyonel Ürünler:
1. Bireysel Kredi Kartı
1. Çek Karnesi
1. Kiralık Kasa
PAKET İLE SUNULACAK AVANTAJLAR
1. Bankacılık Ürünleri Ücret/Masraf: Eczacıların EFT/Havale ve para yatırma işlemlerinden ücret alınmayacaktır. (Yatırım hesapları hariç)
1. Nakit Kredi Komisyon İndirimi : Güncel kredi komisyonlarından (yıllık orandan) 50 Baz puan indirim uygulanacaktır.
1. Eczacı Paraf KOBİ Kart Ayrıcalıkları: 
1. POS/Ekonomik POS Avantajları: 
1. TEB (Türk Eczacılar Birliği ) üyesi eczanelerden sözleşme devam ettiği sürece hizmet Komisyonu ve iş yeri katkı payı alınmayacaktır.
1. Minimum aylık 2.000 TL ciro yapılması durumunda üye işyerinden (birlik üyesi eczaneden ) sözleşme devam ettiği sürece POS aidat’ı alınmayacaktır.
1. Farklı alternatifler ile EK:2’de belirtilen avantajlı fiyatlamalar yapılabilecektir. Fiyatlamalar, piyasadaki gelişmelere bağlı olarak aşağı ya da yukarı yönlü revize edilebilecektir. 

KREDİ KARTI:
1. Eczacı Paraf KOBİ Kart:  Eczacının başvuru notuna (derecelendirme notu) göre,  tüzel kişiliği haiz eczacılar için kefalet karşılığı, tüzel kişiliği haiz olmayan eczacılarda açık kredi  şeklinde verilebilecek kredi kartı limiti belirtilmiştir.
1. Ortak logolu kart sahiplerinden kart ücreti alınmayacaktır.
1. Eczacı Paraf Kobi Kart, Paraf KOBİ Kart’ın tüm özelliklerini taşıyacaktır.  

POS ÇALIŞMA KOŞULLARI:
Bankamız ile çalışmak isteyen Türkiye Eczacılar Birliği üyesi firmalar özelinde, komisyonlu/valörlü veya Ekonomik POS kapsamında çalışmalarını sağlayacak farklı seçenekler oluşturulmuştur. 

Çalışılacak firmalar için aşağıdaki maddelerde yer alan bilgilerin dikkate alınması gerekmektedir.

1. İlgili firma, tüm kart türleri için 20 gün valör ve 0 (sıfır) komisyon ile çalışmak isterse; aylık cirosunun %110’una tekabül eden tutarı, vadesiz hesabında ortalama olarak oluşturmalıdır.

2. İlgili firma, tüm kart türleri için 10 gün valör ve 0 (sıfır) komisyon ile çalışmak isterse; aylık cirosunun %145’ine tekabül eden tutarı, vadesiz hesabında ortalama olarak oluşturmalıdır.

3. İlgili firma, tüm kart türleri için 7 gün valör ve 0 (sıfır) komisyon ile çalışmak isterse; aylık cirosunun %155’ine tekabül eden tutarı, vadesiz hesabında ortalama olarak oluşturmalıdır.

4. İlgili firma, yukarıdaki çalışma seçeneklerinde vadesiz ortalama oluşturmak/tutmak zorunda iken, aşağıda yer alan fiyatlama tablolarındaki oranlar ile çalışmak isterse; herhangi bir vadesiz ortalama oluşturmak/tutmak zorunda kalmayacaktır.

Peşin İşlemler İçin Çalışma Şartları;
	Peşin İşlemler
	Bankamız Kartları
	Yurt İçi Bankaların Kartları
	Yurt Dışı Bankaların Kartları
	Amex Kartları

	
	Paraf Kredi Kartları
	Banka (Debit) Kartları
	Standart ve Mobil POS Kredi Kartları
	Mail-Order ve Sanal POS Kredi Kartları
	Banka (Debit) Kartları
	Kredi Kartları
	Banka              (Debit)  Kartları
	Yurt İçi Amex Kartları
	Yurt Dışı Amex Kartları

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Komisyon
	1,30%
	1,30%
	2,10%
	2,10%
	1,10%
	1,89%
	1,89%
	3,15%+3 Gün
	3,50%+3 Gün

	Valör
	28
	28
	55
	55
	30
	52
	52
	71
	79




Taksitli İşlemler İçin Çalışma Şartları;

	Taksit Sayısı
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Komisyon
	2,00%
	3,00%
	4,00%
	5,00%
	6,00%
	7,00%

	Valör
	60
	75
	90
	105
	120
	135

	Taksit Sayısı
	8
	9
	10
	11
	12
	

	Komisyon
	8,00%
	9,00%
	10,00%
	11,00%
	12,00%
	

	Valör
	150
	165
	180
	195
	210
	



5. İlgili firma, Ekonomik POS kapsamında çalışmak isterse; aşağıdaki tabloda yer alan sabit paket ücretleri karşılığında, komisyon kesintisi ya da valör olmaksızın çalışabilecektir.

	EKONOMİK POS PAKETİ
	PEŞİN PAKET ÜCRETİ
	TAKSİTLİ PAKET ÜCRETİ

	1.500 ₺
	30,00 ₺
	40,00 ₺

	3.000 ₺
	60,00 ₺
	70,00 ₺

	5.000 ₺
	100,00 ₺
	110,00 ₺

	10.000 ₺
	195,00 ₺
	220,00 ₺

	20.000 ₺
	385,00 ₺
	440,00 ₺

	30.000 ₺
	575,00 ₺
	660,00 ₺



6. İlgili firmadan, sözleşme devam ettiği sürece, Hizmet Komisyonu ve İş Yeri Katkı Payı alınmayacaktır.

7. Minimum aylık 2.000 TL ciro yapılması durumunda üye işyerinden sözleşme devam ettiği sürece POS aidat alınmayacaktır.

8. İlgili firma ile yapılacak POS anlaşmasında, Ortak POS kapsam dışı olacaktır. Yazar kasa POS cihazına yükleme yapılması durumunda, aylık 17,50 TL tutarında TSM ücretinin tahsil edilmesi gerekmektedir.

9. İlgili firma ile yapılacak POS anlaşmasında; 7, 10 ya da 20 gün valör ile çalışılması durumunda doğacak zararı, firma sahibinin nasıl karşılayacağı yönündeki yazılı beyanı Eczacı Destek Paketi Ek Taahhütnamesi’ne eklenmelidir.


